Ofella Lucretius.] *Alij libri male habent Afella.*  
Magnificis praeliis.] *Aldus legit magnis. Nihil mutandum censet Lipsius. nam & alibi sic loquitur.*

Per annos cxx. intermissa. nam proximus post annum quam Hannibal.] *Vir iuris & antiquitatis consultus apud Scegkium leg. arbitratur: Per annos cxx. intermissa, à proximo post anno, quam Hannibal.*

Vt appareat pop Rom. vsum dictatoris non tam desiderasse, quam timuisse potestatem imperij.] *Rhenanus diuinat: Haud deside metu à Ser. Tullio continuisse, potestatem imperio (pro res ad vindicandum maximi periculi!) spoliante.*

In eâ iugulati ciuis reip. constitueretur auctoramentum.] *De hoc loco vide Lipsium Elect. lib. 3. cap. 8. Cl. Puteanus: In eâ iugulati ciuis R. (id est Romani) publicè constitueretur auct.*  
Nec tamen in eos.] *Lipsius tantum.*

PAG. 35. Dignitate constantiaque in illam conuenit.] *Aldus, dignitate constantiaque quæ in illam.*

Dux bello peritiss.] *Lips. belli.*

Pænè omnium votorum expers.] *Locum hunc alij aliter emendant: Scegkius tolerat vulgatam.*

Etofcæ interem.] *Aldus, Et escas, aut porius Ofcæ. cui adsentitur Scegkius. Videtur hic fuisse Eleofcæ: nam & Eleofca dicta est Straboni.*

Ex Hispanis triumpharunt.] *Hispaniis reponit Lips. Nam alioqui legendum esset de Hispanis.*

LXIV. fugitiui.] *Non displicet Lipsio numerus qui in Liuij Epitomâ legitur, LXXIV.*

Et per omnia maiore vi habebatur.] *Egregiè, Lipsij iudicio, diuinat Rhenanus, & pænè homine maior hab. itaq; editum nuper. Possêt tamen legi cum Aldo, per omnia maior euehebatur.*

Orbem classibus, iam non furtiuis expeditionibus.] *Lipsius distinguit, orbem classibus iam, non furt.*

Quo S. C.] *Cuiacius in Observationibus rectissime scribendum putat P.S.9. id est Plebiscito. nam tribuno legem ferente populus eam sciuerat. Scegkius tamen id improbat, & emendat, quo scito. facili & prono errore imperiti librarij rō Scito in S.C. mutatis. etsi putat verius esse in Velleium hanc culpam, quam in exscriptorem conferre.*

PAG. 36. In Theatro loca restituit.] *Idem constituit aut distribuit legend. hic putat. Lips. instituit. Scegkius probat & retinet communem ac vulgatam lectionem.*

Expellebatur cupidine.] *Lips. expallebat vel debellabatur. Aldus explebatur. quod tamen postea improbauit.*

Quod arguebatur.] *Rhenan. quo arg. Scegkius nihil mutat.*

Vt primum ad Remp. adgressus est.] *Alij, Vt primum Remp. adgres.*

PAG. 37. Conuictibusque.] *Aldus maunli conuictibusque.*

Ne ab huius quidem vsurâ gloriæ.] *Ita restituit Aldus, cum antea legeretur vsurâ gloriâ.*